Alfabetycznie wg producenta
Nagrzewnice i chłodnice powietrza
Zobacz te produkty w katalogu online:
Ceny nie zawierają podatku VAT158 hts@hts.com.pl
Nagrzewnice i chłodnice powietrza Nagrzewnice elektryczne i wodne
Elektryczne okrągłe nagrzewnice
kanałowe EKA
Elektryczne prostokątne

 EKA 200 - 6,0 - 3f 6,0 230; ~1 150,00
 EKA 250 - 1,5 - 1f 1,5 230; ~1 90,00
 EKA 250 - 3,0 - 1f 3,0 230; ~1 100,00
 EKA 250 - 6,0 - 3f 6,0 230; ~1 150,00
 EKA 250 - 9,0 - 3f 9,0 230; ~1 130,00
 EKA 315 - 3,0 - 1f 3,0 400; ~1 130,00
 EKA 315 - 6,0 - 3f 6,0 400; ~2 180,00
 EKA 315 - 9,0 - 3f 9,0 400; ~3 190,00
 EKA 315 - 12,0 - 3f 12,0 230; ~1 240,00
 EKA 400 - 6,0 - 3f 6,0 230; ~1 180,00
 EKA 400 - 9,0 - 3f 9,0 230; ~1 200,00
typ i wielkość moc
(kW)
cena netto w
PLN/szt.
RH-40/20-45 4,5 849,00
RH-50/25-90 9,0 912,00
RH-50/25-180 18,0 1167,00
RH-50/30-135 13,5 1124,00
RH-50/30-180 18,0 1177,00
DH-100/03 0,3 284,00
DH-125/09 0,9 374,00
DH-160/15 1,5 396,00
DH-160/20 2,0 439,00
DH-200/20 2,0 511,00
DH-200/30 3,0 562,00
DH-200/45 4,5 583,00
DH-200/60 6,0 605,00
DH-250/30 3,0 636,00
DH-250/45 4,5 636,00
DH-250/60 6,0 658,00
DH-250/90 9,0 711,00
DH-315/60 6,0 700,00
DH-315/90 9,0 732,00
DH-315/120 12,0 764,00
DH-400/150 15,0 986,00
DH-400/180 18,0 1051,00
cena
w €
PRZEDSTAWIONE POWYŻEJ NAGRZEWNICE STANOWIĄ JEDYNIE CZĘŚĆ OFERTY.
W SPRZEDAŻY POSIADAMY PEŁEN ASORTYMENT NAGRZEWNIC SALDA I VENTURE INDUSTRIES.